
TARIFA GDMTH MULTIPLICADOR 9933953506
257.04 kW 14 de Marzo de 2025

GDMTH 793080601603

32,459 kWh $ 116,576

432 32,716 kWh $0

100.00 % MES $ 116,576

$1,385,114.00 MXN $163,706.00 MXN $1,221,408.00 MXN

595 W 432 1209.6 m 2



Propuesta 1 14 de Marzo de 2025 29 de Marzo de 2025

20250001

TARIFA GDMTH MULTIPLICADOR  
9933953506

432 ReneSola 595W

4 Solis  Inverter 60 kW

1 SMA SPD ProTec T2 DC PVS

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

9933953506 www.rewatergy.mx



1 $ 1,385,114.00 $ 163,706.00 $ 0.00 $ 1,221,408.00 $ 1,221,408.00 $ 1,221,408.00

2 $ 1,426,667.42 $ 168,617.18 $ 0.00 $ 1,258,050.24 $ 1,258,050.24 $ 2,479,458.24

3 $ 1,469,467.44 $ 173,675.70 $ 0.00 $ 1,295,791.75 $ 1,295,791.75 $ 3,775,249.99

4 $ 1,513,551.47 $ 178,885.97 $ 0.00 $ 1,334,665.50 $ 1,334,665.50 $ 5,109,915.49

5 $ 1,558,958.01 $ 184,252.55 $ 0.00 $ 1,374,705.46 $ 1,374,705.46 $ 6,484,620.95

6 $ 1,605,726.75 $ 189,780.12 $ 0.00 $ 1,415,946.63 $ 1,415,946.63 $ 7,900,567.58

7 $ 1,653,898.55 $ 195,473.53 $ 0.00 $ 1,458,425.03 $ 1,458,425.03 $ 9,358,992.61

8 $ 1,703,515.51 $ 201,337.73 $ 0.00 $ 1,502,177.78 $ 1,502,177.78 $ 10,861,170.39

9 $ 1,754,620.97 $ 207,377.86 $ 0.00 $ 1,547,243.11 $ 1,547,243.11 $ 12,408,413.50

10 $ 1,807,259.60 $ 213,599.20 $ 0.00 $ 1,593,660.40 $ 1,593,660.40 $ 14,002,073.90

11 $ 1,861,477.39 $ 220,007.17 $ 0.00 $ 1,641,470.22 $ 1,641,470.22 $ 15,643,544.12

12 $ 1,917,321.71 $ 226,607.39 $ 0.00 $ 1,690,714.32 $ 1,690,714.32 $ 17,334,258.44

13 $ 1,974,841.37 $ 233,405.61 $ 0.00 $ 1,741,435.75 $ 1,741,435.75 $ 19,075,694.20

14 $ 2,034,086.61 $ 240,407.78 $ 0.00 $ 1,793,678.83 $ 1,793,678.83 $ 20,869,373.02

15 $ 2,095,109.20 $ 247,620.01 $ 0.00 $ 1,847,489.19 $ 1,847,489.19 $ 22,716,862.21

16 $ 2,157,962.48 $ 255,048.61 $ 0.00 $ 1,902,913.87 $ 1,902,913.87 $ 24,619,776.08

17 $ 2,222,701.35 $ 262,700.07 $ 0.00 $ 1,960,001.28 $ 1,960,001.28 $ 26,579,777.36

18 $ 2,289,382.40 $ 270,581.07 $ 0.00 $ 2,018,801.32 $ 2,018,801.32 $ 28,598,578.68

19 $ 2,358,063.87 $ 278,698.51 $ 0.00 $ 2,079,365.36 $ 2,079,365.36 $ 30,677,944.04

20 $ 2,428,805.78 $ 287,059.46 $ 0.00 $ 2,141,746.32 $ 2,141,746.32 $ 32,819,690.36

21 $ 2,501,669.96 $ 295,671.25 $ 0.00 $ 2,205,998.71 $ 2,205,998.71 $ 35,025,689.07

22 $ 2,576,720.06 $ 304,541.38 $ 0.00 $ 2,272,178.67 $ 2,272,178.67 $ 37,297,867.75

23 $ 2,654,021.66 $ 313,677.62 $ 0.00 $ 2,340,344.03 $ 2,340,344.03 $ 39,638,211.78

24 $ 2,733,642.31 $ 323,087.95 $ 0.00 $ 2,410,554.35 $ 2,410,554.35 $ 42,048,766.13

25 $ 2,815,651.58 $ 332,780.59 $ 0.00 $ 2,482,870.98 $ 2,482,870.98 $ 44,531,637.12



Generación de energía de acuerdo a periodos
horarios de la tarifa GDMTH

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

kWh Intermedio 27,948.4 25,401.2 30,669.8 30,618.3 30,620.3 25,333.9 28,963.7 28,096.8 27,376.4 28,162.2 27,313.1 28,429.3

kWh Base 4,140.5 5,522.0 5,898.0 4,710.5 4,536.3 5,066.8 4,290.9 5,403.2 4,211.8 4,172.2 5,462.6 4,211.8

kWh Totales 32,088.9 30,923.1 36,567.8 35,328.9 35,156.7 30,400.6 33,254.7 33,500.1 31,588.2 32,334.3 32,775.7 32,641.1


